様式第１号（第３条関係）
温泉供給許可申請書
年　　月　　日
　　熱海市長　　あて
　温泉の供給の許可を受けたいので、熱海市温泉条例第５条の規定により、次のとおり申請します。
	□にチェック
	□　普通供給　　　　□　臨時供給

	温泉の使用場所
	熱海市

	フリガナ
使用者氏名
	連絡先

	送付先
（支払先）
	住所
フリガナ
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

	使用用途及び種別
	用　　　　種
	浴槽容積
	ｍ３まで

	現況浴槽容積
	高さ　　　　　　　　　　ｍ
横　　　　　　　　　　　ｍ　　　　　　　　　　　　　　　ｍ３
縦　　　　　　　　　　　ｍ

	※臨時供給記入欄
	使用期間
	　　自　　年　　月　　日　至　　年　　月　　日

	供給事由

	　　　　供給許可申請者　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　備考　関係書類を添付してください。